[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.11.2013

	с. Тасеево
	№ 1095

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 26.09.2013 № 941 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тасеевского района»
В соответствии с распоряжением администрации Тасеевского района от 30.09.2013 № 152 «Об изменении структуры администрации Тасеевского района», руководствуясь  ст. 46 Устава Тасеевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 26.09.2013 № 941 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тасеевского района»:

1.1. В строке 4,5,15 приложения к постановлению слова «Отдел по вопросам культуры, физической культуры и спорта» заменить словами «Отдел по вопросам культуры, физической культуры и спорта, взаимодействию со СМИ и общественными организациями администрации района»;
1.2. В строке 6 приложения к постановлению слова «2014-2020» заменить словами «2014-2016»;

1.3. В строке 7 приложения к постановлению слова «Отдел по реализации молодёжных проектов, взаимодействию со СМИ и общественными организациями» заменить словами «Ведущий специалист по молодёжной политике администрации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.

3.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района и в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Тасеевского  района
А.Я. Эйдемиллер